El pressupost base de licitació que s’estableix per a la contractació del “Subministrament, 
instal·lació i integració dels sensors al telecomandament d’Aigües de Mataró dels cabalímetres del 
sistema de distribució d’aigua potable de Mataró”, ascendeix a la quantitat de 71.225,74 € 
(SETANTA-I-UN MIL DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO), iva 
exclòs. 

PRESSUPOST. SENSORS I COMUNICACIONS

REF Unitats Quantitat Descripció: Preu Unitari

Import

(iva exclòs)

I.1 ut 1                

SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ I INTEGRACIÓ A SCADA DE DATALOGGER AMB INTEGRACIÓ DE